



Monika Kräuchi

Assistente

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 30

monika.kraeuchi@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Collaboratrice motivata e motivante, dotata di competenze sociali e amante della propria professione.

Monika Kräuchi dirige dal 2002 la segreteria del Dott. Beat Brechbühl (managing partner) e del suo team e vanta una pluriennale esperienza in attività di segreteria in studi legali. Inoltre segue progetti e organizza diversi eventi.

Esperienza

- Dal 2002 presso Kellerhals Carrard
 - 2001 – 2002
Assistente presso un'impresa di costruzioni
 - 1995 – 2001
Receptionist presso un hotel a Davos
-

Formazione

- 2016 – 2017
Formazione come specialista HR (certificata)
 - 2015 – 2016
Formazione come assistente personale
 - 2008 – 2009
Formazione come economista diplomata
-

Lingue

Tedesco, Inglese
